
Zarządzenie Nr 2/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawiam Panią Beatę Kotarską – Zastępcę Burmistrza Rajgrodu, pełnomocnikiem do 

spraw wyborów. 

§ 2. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 99/12 Burmistrza Rajgrodu z dnia 2 kwietnia 2012 r. w sprawie 

ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rajgrodu 

/-/ 

Adrian Arasimowicz 


